様式第3号
令和　　　年　　月　　日
朝日町長　鈴木　浩幸　　殿
申請者　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　印
令和６年度朝日町持家住宅建築奨励補助金交付変更（取り下げ）承認申請書
　令和　　年　　月　　日付け朝建水持交付第　　号で補助金の交付決定を受けた標記補助金について、下記のとおり計画を変更（取り下げ）したいので、令和６年度朝日町持家住宅建築奨励補助金交付要綱第８条の規定により関係書類を添えて下記のとおり申請します。
記
１　補助金交付変更申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（１万円未満切捨て）
２　変更工事概要
	申請内容
	□申請額の変更
□取下げ

	変更又は

取下げの理由

	変更の内容
	変更後

	変更前

	変更前の対象工事費

（変更の場合）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	変更後の対象工事費

（変更の場合）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　添付書類チェックリスト
· 変更内訳が分かる工事の見積書（写）
· 変更内容が確認できる図面

· 工事請負変更契約書（写）
· その他町長が必要と認める書類